

JOBL Holding ApS

Sankt Knuds Vej 29, 1903 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 25 28 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOBL Holding ApS Sankt Knuds Vej 29 1903 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 25 28 22
	Stiftet: 21. januar 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ole Boe Lembcke
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Lembcke Invest ApS, Frederiksberg
Associerede virksomheder	Kødhaven ApS, København V Café Dyrehaven ApS, København V Ejendomsselskabet af 27. august 2010 A/S, Odense Niels Finsensvej, Vejle A/S, Odense Saturnvej, Kolding A/S, Odense Farumhus A/S, Farum Ecoprime Properties Limited, Kenya

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i helt eller delvist ejede associerede virksomheder, samt hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-86.828	-104.610
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.174.305	562.243
Andre finansielle indtægter	746.791	256.505
Nedskrivning af finansielle aktiver	-340.385	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-273.703	-295.579
Resultat før skat	1.220.180	418.559
Skat af årets resultat	-80.542	-170.310
Årets resultat	1.139.638	248.249
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.644.714
Overføres til overført resultat	1.139.638	3.892.963
Disponeret i alt	1.139.638	248.249

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Kunst	85.000	85.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	225.000	225.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.111.609	6.129.804
	Ansvarligt udlån til associerede virksomheder	500.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	393.223	484.395
	Konvertibel lån	<u>1</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.229.833</u>	<u>6.839.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.314.833</u>	<u>6.924.199</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.356.507	1.331.491
	Andre tilgodehavender	3.750	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.300</u>	<u>8.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.368.557</u>	<u>1.339.791</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.929.858</u>	<u>3.898.396</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.929.858</u>	<u>3.898.396</u>
	Likvide beholdninger	<u>191.503</u>	<u>1.819.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.489.918</u>	<u>7.057.871</u>
	Aktiver i alt	<u>14.804.751</u>	<u>13.982.070</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	225.000	225.000
5	Overført resultat	<u>9.907.351</u>	<u>8.767.711</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.132.351</u>	<u>8.992.711</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.625	38.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	268.000	268.000
	Selskabsskat	168.330	231.669
	Anden gæld	<u>4.185.445</u>	<u>4.451.565</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.672.400</u>	<u>4.989.359</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.672.400</u>	<u>4.989.359</u>
	Passiver i alt	<u>14.804.751</u>	<u>13.982.070</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>273.703</u>	<u>295.579</u>
	<u>273.703</u>	<u>295.579</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	<u>6.134.000</u>	<u>6.134.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.134.000</u>	<u>6.134.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-5.909.000	1.193.653
Udbytte	<u>0</u>	<u>-7.102.653</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-5.909.000</u>	<u>-5.909.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JOBL Holding ApS
Lembcke Invest ApS, Frederiksberg	100 %	225.000	0	225.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.334.000	3.334.000
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 31. december 2017	4.334.000	3.334.000
Opskrivninger 1. januar 2017	2.795.804	2.451.061
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.219.235	562.243
Udbytte	-192.500	-217.500
Opskrivninger 31. december 2017	3.822.539	2.795.804
Årets afskrivninger på goodwill	-44.930	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-44.930	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.111.609	6.129.804
I regnskabsposten indgår goodwill med	179.721	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	224.651	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JOBL Holding ApS
Kødhaven ApS, København V	33,33 %	2.564.139	149.178	854.628
Café Dyrehaven ApS, København V	33,33 %	3.006.200	1.504.032	1.001.966
Ejendomsselskabet af 27. august 2010 A/S, Odense	25,00 %	10.015.700	1.207.999	2.503.925
Niels Finsensvej, Vejle A/S, Odense	17,55 %	8.968.581	1.775.658	1.573.986
Saturnvej, Kolding A/S, Odense	11,11 %	11.882.451	1.338.152	1.320.140
Farumhus A/S, Farum	17,5 %	3.869.960	-1.660.630	677.243
Ecoprime Properties Limited, Kenya	33,33 %	0	0	0
		40.307.031	4.314.389	7.931.888

Der er ikke udarbejdet regnskab eller lignende for kapitalandelen Ecoprime Properties Limited, Kenya. Kapitalandelen er indregnet til kr. 0.

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	225.000	8.767.713	8.992.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.139.638</u>	<u>1.139.638</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>225.000</u>	<u>9.907.351</u>	<u>10.132.351</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pro rata selvskyldner kaution for associeret virksomhed på 2.717 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.390 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds bankgæld, 0 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i et kommanditselskab og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat 0 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
